
DECYZJA Nr JG 
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 

z dnia ~ l, ~OVL- °'-- 2018 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o systemie tachografów cyfrowych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 891) oraz § 9 ust. 1 i § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
z dnia 14 kwietnia 2006 r. w sprawie uprawnienia dla technika warsztatu do wykonywania sprawdzeń 
tachografów cyfrowych (Dz. U. poz. 51 O) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1 . Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu z zakresu sprawdzania 
tachografów cyfrowych w składzie: 

1) Pani Marta Wierzejska-Adamowicz - starszy metrolog w Głównym Urzędzie Miar; 

2) Pan Jacek Ratajczak - starszy metrolog w Głównym Urzędzie Miar; 

3) Pan Grzegorz Płoski - inspektor w Głównym Urzędzie Miar. 

2. Na przewodniczącego komisji egzaminacyjnej wyznacza się Pana Grzegorza Płoskiego. 

§ 2. Komisja egzaminacyjna przeprowadzi egzamin z zakresu sprawdzania tachografów cyfrowych 
w dniu 13 kwietnia 2018 r. w siedzibie Głównego Urzędu Miar w Warszawie przy ul. Elektoralnej 
2. Początek egzaminu o godz. 9.00. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 


